
ZARZĄDZENIE NR 0151-824/V/08 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0151-770/V/08 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 12 września 2008 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum Przyrodniczego  

w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 13, poz. 123 

ze zm.), w związku z § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie 

organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury  

(Dz. U. Nr 154, poz. 1629) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W paragrafie pierwszym dodaje się w tabeli punkt 10 i 11: 

10. Członek Komisji Irena Soppa przedstawiciel Stowarzyszenia 
Muzealników Polskich 

11. Członek Komisji Lech Szaraniec przedstawiciel Stowarzyszenia 
Muzealników Polskich 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

 
Marek Obrębalski 


